РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

МАМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

пос. Мама

01 сентября 2014 года

№ 85

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении плана мероприятий по реализации

муниципальной программы «Развитие физической

культуры и спорта в Мамском городском поселении

на 2014-2016 годы» на 2015 год

В целях реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Мамском городском поселении» на 2014-2016 годы, утвержденной постановлением администрации от 05 сентября 2013 года № 75, на основании Федерального закона от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 07 декабря 2008 года № 108-ОЗ «О физической культуре и спорте в Иркутской области», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мамского муниципального образования, администрация Мамского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Мамском городском поселении на 2014-2016 годы» на 2015 год.

2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к районной газете «Мамский горняк» «Вертикаль власти».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

Белых В.П.

Приложение
к постановлению администрации

  от 01.09.2014 г. № 85
План мероприятий по реализации

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Мамском городском поселении на 2014-2016 годы» на 2015 год

	№ п/п
	Сроки проведения
	организатор проведения
	виды спорта
	Наименование мероприятия
	расходы

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	1 квартал
	ДЮСШ
	футбол
	Выезд сборной по футболу «Мама» в г. Бодайбо
	4500

	баскетбол волейбол
	Соревнования, посвященные Дню защитника Отечества
	6000

	РДДТ
	шахматы

	Соревнования, посвященные Дню защитника Отечества
	3000

	шахматы
	Соревнования, посвященные Дню 8 Марта
	3000

	МСОШ
	хоккей
	10 лет Мамского хоккея
	10000

	МСОШ
	хоккей
	Соревнования посвященные памяти В. Митюкова
	3000

	МСОШ
	хоккей
	Подготовка и проведение соревнований на Кубок главы администрации Мамского городского поселения
	3000

	МСОШ

	Расчистка и заливка катка
	30000

	2.
	2 квартал
	ДЮСШ
	спортивные эстафеты
	Всемирный день здоровья
	3000

	футбол, волейбол, н/теннис
	Соревнования в честь Дня Победы
	5000

	футбол , волейбол, баскетбол, лег. атлетика
	Открытие летней спартакиады
	12000

	футбол
	Соревнования в честь Дня молодежи
	3000

	РДДТ
	шашки
	Личное первенство п. Мама
	5000

	шахматы
	Соревнования в честь Дня Победы
	3000

	шашки
	честь Дня защиты детей
	3000

	3.
	3 квартал
	ДЮСШ

	баскетбол, н/теннис
	Соревнования в честь Дня шахтера
	5000

	Выездной лагерь «Орленок»
	50000

	РДДТ
	шахматы
	«20 июля - Всемирный День шахмат» /взрослый, школьник/
	5000

	шахматы
	Соревнования в честь Дня шахтера
	3000

	4.
	4 квартал
	ДЮСШ

	волейбол
	День учителя
	3000

	баскетбол
волейбол

	Соревнования в честь Дня народного единства
	6000

	 баскетбол, н/теннис
	Соревнования в честь  Нового года
	5000

	футбол
	Всемирный день футбола 10 декабря
	3000

	Проведение традиционного новогоднего праздника для лучших воспитанников ДЮСШ п. Мама
	10000

	РДДТ

	шахматы
	Личное первенство п. Мама
	5000

	шахматы
	Командные соревнования школьников
	5000

	шахматы шашки
	Соревнования в честь Нового года
	3000

	МСОШ
	хоккей
	Соревнования в честь Нового года
	3000

	ДЮСШ

	Приобретение спортивного инвентаря
	20000

	ИТОГО

	222500